
 

НАКАЗ 

 

23.10.2023                                                                                                          № 160 

 

Про проведення  

Всеукраїнського рейду "Урок" 

 

На виконання статті 3 Закону України "Про освіту", Постанови Кабінету 

Міністрів України від 13 вересня 2017 року № 684 «Про затвердження Порядку 

ведення обліку дітей шкільного віку та учнів», з метою соціального захисту 

дітей, запобігання їх бездоглядності й безпритульності, профілактики 

правопорушень і злочинності 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Заступнику директора з навчально виховної роботи Хом’яковій Ю.П.: 

1.1. Протягом вересня-грудня 2023 року провести  Всеукраїнський рейд "Урок". 

1.2.  Надавати інформацію до Управління  освіти адміністрації Основ’янського 

району 

До  20.11 та 11.12.2023 року. 

 

1.3. Встановити персональну відповідальність класних керівників за 100% 

охоплення навчанням дітей шкільного віку. 

1.4. Активно сприяти наданню допомоги дітям, які сучасність не відвідують 

школу. 

1.5   Направити листи-пояснення про здобувачів освіти, що не відвідують 

школу до відділу ГУНП в Харківській області та до Служби у справах дітей по 

Основ’янському району Департаменту служб у справах дітей Харківської 

міської ради  

До  29 жовтня 2023 року. 

2. До 15 числа кожного місяця надавати до відділу списки здобувачів освіти, 

які зараховані до закладу (відраховані із закладу) за формою встановленою 

чинним законодавством (рух учнівського контингенту). 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Хом’якову Ю.П. 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 35  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ  

 
 

 

 



8.Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Хом’якову Ю.П. 

 

 

 

Директор ХГ № 35       Лілія ШАРЛАЙ 

 

 

Заступник директора ХГ № 35 

уповноважена особа  

з питань запобігання  

та виявлення корупції      Олена БІЛИК 

 
З наказом ознайомлені:  

 
Катерина БОЙКО 

Тетяна БОНДАРЕНКО 

Олена БІЛИК 

Тетяна ВАШКЕВИЧ 

Тетяна ВАЩЕНКО 

Людмила ВАСИЛЬЄВА 

Валентина ГУБАНОВА 

Вікторія ДМИТРІЄВА 

Тетяна ДЬОМІНА 

Оксана ЖЕЖЕР 

Лідія КАРЛІНА 

Лариса КОВАЛЕВСЬКА 

Наталія КРИВЦОВА 

Наталія КУРЕНКО 

Андрій ЛУНЯЧЕК 

Максим НИЖНИК 

Тетяна ОЛІЙНИК 

Ольга ПЛІХУН 

Анастасія ПРАВОСЛАВНА 

Тетяна ПРОТОПОПОВА  

Лариса ТАРАПАТА 

Людмила ТАРЯНИК   

Світлана ТАРНОПОЛЬ 

Наталія ЧЕКАНОВА 

Олександр ЧИРВА 

Тамара ЧЕРНЕЦЬ 

Оксана ШЕВЧЕНКО 

Ірина ШАПОШНІКОВА 

Юлія ШАПОВАЛ 

Юлія ХОМ’ЯКОВА 

Юлія ЧАПЧА 

Григорій ЯКОВЧУК 


